

## SERVICIOS INTEGRALES SERINCO S.A.

Nº Registro I.G.J. 249863 Servicios Integrales Serinco S.A. Inscripción de Directorio. Por Acta de Asamblea General Ordinaria del 12/06/2019 se designan directores de la sociedad a Fabiana Mariela Alcetegaray con domicilio especial en Sarmiento 732, 8vo., CABA, DNI 14.590.728, argentina, cargo: Director Titular; Pablo Eduardo Ibarra con domicilio especial en Sarmiento 732, 8vo., CABA, DNI 12.274.787, argentino, cargo: Presidente; Carlos Gabriel Schnek, con domicilio especial en Sarmiento 732, 8vo., CABA, DNI 20.442.338, argentino, cargo: Vicepresidente; Marcela Beatriz Mendez con domicilio especial en Sarmiento 732, 8vo., CABA, DNI 17.485.653, argentina, cargo: Director Titular; Marcela Schnek con domicilio especial en Sarmiento 732, 8vo., CABA, DNI 17.232.830, argentina, cargo: Director Titular y Adriana Schnek con domicilio especial en Sarmiento 732, 8vo. CABA, DNI 14.379.115, argentina, cargo: Director Suplente, todos con duración del mandato hasta el 12/06/2021. Autorizado según instrumento privado Asamblea General Ordinaria de Accionistas de fecha 12/06/2019 Gustavo Raúl Ruiz - T°: 221 F°: 97 C.P.C.E.C.A.B.A.

e. 21/06/2019 N° 43931/19 v. 21/06/2019

Fecha de publicacion: 21/06/2019